平成 29 年 1 月 23 日

お客様各位

≪自動機移設のお知らせ≫

日頃は宮城第一信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度ヨークベニマル古川店の閉店に伴い、現在稼動しており

ます自動機を１月２３日（月）に宮城第一信用金庫古川支店に移設させ

ていただきます。

なお、古川支店の自動機稼動時間帯は下記のとおりとなります。

 平  日 土・日・祝日

古川支店 ８：００～２０：００ ９：００～１７：００

お客様には、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さい

ますようお願い申し上げます。

宮城第一信用金庫